ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL

TOMADA DE PREÇOS N° 00005/25011

OBJETO: Ajustar arredondamentos nas operações aritméticas da planilha
orçamentária do licitante contratado para execução de serviços de
Pavimentação em paralelepípedos em vias públicas do Município por
solicitação da CEF. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00005/2011. Recursos do Contrato de Repasse n.º 0348870-84/2010 –
MTUR/TURISMO NO BRASIL, adicionados de contrapartida do Município de
São Sebastião de Lagoa de Roça. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e D R SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES LTDA – Valor original R$ 492.504,30 (quatrocentos e
noventa e dois mil quinhentos e quatro reais e trinta centavos). Valor do
decréscimo: R$ 108,29 (cento e oito reais e vinte e nove centavos). Valor total
após aditivo: R$ 492.396,01 (quatrocentos e noventa e dois mil trezentos e
noventa e seis reais e um centavo). Data: 18/11/2011.